АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2017 № 492
г. Кирово-Чепецк

Об определении гарантирующих организаций, осуществляющих
холодное водоснабжение и водоотведение на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011  №  416-ФЗ «О

водоснабжении  и  водоотведении»,  Федеральным законом  от  06.10.2003  №

131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в

Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  администрация  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Наделить  статусом гарантирующей  организации,  осуществляющей

холодное водоснабжение на территории муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области муниципальное унитарное предприятие

«Водоканал» города Кирово-Чепецка.

2.  Установить  зону  деятельности  гарантирующей  организации

муниципального  унитарного  предприятия  «Водоканал»  города  Кирово-

Чепецка в соответствии с границами сетей и сооружений водоснабжения.

3.  Наделить  статусом гарантирующей  организации,  осуществляющей

водоотведение на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк»  Кировской  области  общество  с  ограниченной  ответственностью

«Волго-Вятские коммунальные системы» города Кирово-Чепецка.

consultantplus://offline/ref=7453A2B17A48D2BB669C90CEF109B077271CE4B7E142547DA25CA6E0C035C0M

4.  Установить  зону  деятельности  гарантирующей  организации

общества с ограниченной ответственностью «Волго-Вятские коммунальные

системы»  города  Кирово-Чепецка  в  соответствии  с  границами  сетей  и

сооружений водоотведения.

5.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

11.12.2014  №  1980  «Об  определении  гарантирующей  организации,

осуществляющей  водоснабжение  и  водоотведение  на  территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Первый заместитель главы
администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области          И.А. Гагаринов